
ZARZĄDZENIE Nr 3407/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 05.12.2017 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 

zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność 

wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 48 położonym przy ulicy 

Łobzowskiej w Krakowie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu 

zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność 

wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 48 położonym przy ulicy 

Łobzowskiej w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr                                                                            projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA Nr 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty 

bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur 

Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 

Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 

Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 48 położonym przy ulicy Łobzowskiej w 

Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2016 r. poz. 2147, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 

820, 1509, 1529, 1566, 1595), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pana [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: 

Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 

Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 

Skarbu Miasta] zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny lokalu 

mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 

r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 48 

położonym przy ulicy Łobzowskiej w Krakowie, z własnością którego związany jest udział w 

nieruchomości wspólnej stanowiącej prawo użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego 

jako działka nr 206/1 obr. 4, jednostka ewidencyjna Krowodrza objętej księgą wieczystą nr 

KR1P/00237143/9 oraz budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku 

właścicieli lokali wynoszący 35/1000 części, dla którego to lokalu Sąd Rejonowy dla 

Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr KR1P/00453229/6 nabytego od Gminy Miejskiej Kraków na podstawie aktu notarialnego z 

dnia 21 maja 2010 r. Rep. A nr 6031/2010 przez Państwo [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur 

Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 

Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 

Skarbu Miasta]. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Lokal mieszkalny nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowany w 

budynku nr 48 przy ul. Łobzowskiej w Krakowie o pow. 32,70 m2 wraz z udziałem w 

użytkowaniu wieczystym gruntu oraz w częściach wspólnych budynku i urządzeniach, które 

nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali wynoszącym 35/1000 części został zbyty 

przez Gminę Miejską Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz Państwa [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność 

wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] aktem notarialnym z dnia 21 maja 2010 r. Rep. A nr 

6031/2010 za kwotę 22 936,55 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset 

trzydzieści sześć 55/100). Przy nabyciu powyższego lokalu została udzielona bonifikata w 

wysokości 90% od ceny ww. lokalu w kwocie 206 432,92 zł (słownie złotych: dwieście sześć 

tysięcy czterysta trzydzieści dwa 92/100).  

Następnie aktem notarialnym z dnia 5 czerwca 2013 r. Rep. A nr 1288/2013 Państwo 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); 

jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] darowali przedmiotowy lokal 

mieszkalny na rzecz syna- Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]. 

Z kolei na podstawie aktu notarialnego z dnia 21 stycznia 2014 r. Rep. A nr 547/2014 

Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 

922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] darował ww. lokal mieszkalny na rzecz 

Państwa [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 

922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]. 

Zgodnie z treścią przepisu art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami w brzmieniu obowiązującym w chwili zawierania powyższych umów 

obowiązek zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikaty powstaje w przypadku, gdy zbycie 

lokalu mieszkalnego nabytego od Gminy Miejskiej Kraków nastąpiło przed upływem 5 lat od 

daty jego nabycia chyba, że zostaną spełnione przesłanki przewidziane w art. 68 ust. 2a 

powyżej powołanej ustawy m.in. zbycie nastąpi na rzecz osoby bliskiej.  

Zgodnie z art. 4 pkt 13 ustawy o gospodarce nieruchomościami przez osoby bliskie 

należy rozumieć „zstępnych, wstępnych, rodzeństwo, dzieci rodzeństwa, małżonka, osoby 



przysposabiające i przysposobione oraz osobę, która pozostaje ze zbywcą faktycznie we 

wspólnym pożyciu”. 

Oznacza to, iż zawarcie umowy darowizny przedmiotowego lokalu mieszkalnego 

przez Państwo [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 

r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] na rzecz Pana [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: 

Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 

Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 

Skarbu Miasta]na podstawie aktu notarialnego z dnia 5 czerwca 2013 r. Rep. A nr 1288/2013 

nie spowodowało obowiązku zwrotu bonifikaty.  

Natomiast darowanie przez Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 

na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] lokalu 

mieszkalnego nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 

r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanego w budynku nr 48 

położonym przy ulicy Łobzowskiej w Krakowie na rzecz Państwa [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: 

Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 

Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 

Skarbu Miasta] na podstawie aktu notarialnego z dnia 21 stycznia 2014 r. Rep. A nr 547/2014 

w myśl obowiązujących przepisów zrodziło po Jego stronie obowiązek zwrotu bonifikaty 

udzielonej od ceny ww. lokalu, albowiem zgodnie z art. 68 ust. 2b ustawy o gospodarce 

nieruchomościami: „przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio do osoby bliskiej, która zbyła lub 

wykorzystała nieruchomość na inne cele niż cele uzasadniające udzielenie bonifikaty, przed 

upływem 10 lat, a w przypadku nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny przed upływem 5 

lat, licząc od dnia pierwotnego nabycia”. 

Należy zauważyć, że do osoby bliskiej nie stosuje się przesłanek zwolnienia od 

obowiązku zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego. Ustalenia te 

potwierdza wyrok Sądu Apelacyjnego w Poznaniu z dnia 8 stycznia 2013 r. sygn. akt I Aca 

1068/12, zgodnie z którym: „literalna wykładnia art. 68 ust. 2b u.g.n. prowadzi do 

jednoznacznego wniosku, że obowiązek zwrotu przez osobę bliską kwoty równej 

zwaloryzowanej bonifikacie powstaje z chwilą zbycia przez osobę bliską nieruchomości – 

niezależnie od celu takiego nabycia i osoby nabywcy-lub wykorzystania nieruchomości na 

inny cel niż cel uzasadniający udzielenie bonifikaty, jeśli nastąpiło to przed upływem 

wskazanego terminu, licząc od dnia pierwotnego nabycia. Przesłanki zwolnienia od 

obowiązku zwrotu tej kwoty opisane zostały w art. 68 ust. 2a, a fakt niestosowania ich wobec 

osób bliskich, które uzyskały nieruchomość od pierwotnego nabywcy wynika jednoznacznie z 

pkt 1 tegoż ustępu 2b”. 

W związku z czym pismem z dnia 27 kwietnia 2017 r. wezwano Pana [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 



1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność 

wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] do zwrotu kwoty 228 449,34 zł (słownie złotych: dwieście 

dwadzieścia osiem tysięcy czterysta czterdzieści dziewięć 34/100), która odpowiadała kwocie 

zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej od ceny przedmiotowego lokalu mieszkalnego. 

Pismem z dnia 10 lipca 2017 r. w./wym. reprezentowany przez pełnomocnika Pana 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); 

jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] zwrócił się z wnioskiem o odstąpienie 

od żądania zwrotu bonifikaty, argumentując, iż Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - 

inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 

Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] jest inwalidą, a przedmiotowy lokal położony jest na parterze, tak więc był 

przystosowany dla jego potrzeb.  

W dalszej części pisma wskazano, że o prawidłowości dokonania kolejnej darowizny 

lokalu mieszkalnego przekonywali strony transakcji notariusze, a sama czynność nie 

powodowała przysporzenia majątkowego.  

Wskazano, że: „jesteśmy biednymi rolnikami, w związku z nie jasnymi zmianami 

przepisów dotyczących nabywania ziemi rolnej w tamtym czasie, zmuszeni byliśmy odebrać 

od syna darowiznę, a w akcie notarialnym widniały wszystkie nieruchomości rolne, między 

innymi mieszkanie przy ul. Łobzowskiej 48/[wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - 

inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 

Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] więc nastąpiło to automatycznie. Aby zdążyć przed zmianami dotyczących zbywania 

ziemi rolnej nie decydowaliśmy się o zwrot darowizny przez Sąd, dlatego szybkim 

rozwiązaniem było unieważnienie, które nastąpiło w formie darowizny u notariusza”. Do 

przedmiotowego wniosku załączono dokumenty potwierdzające wymienione wyżej 

okoliczności, w tym sporządzone w dniu 10 grudnia 2013 r. poza czynnością notarialną 

„odwołanie darowizny przed okresem roku”.  

Pełnomocnik w ww. piśmie oświadczył, iż: „działania nasze były w dobrej wierze i 

nikt nie uzyskał korzyści materialnej, a że syn jest inwalidą to w ten sposób chcieliśmy ułatwić 

jego życie oraz przyszłość”.  

Zgodnie z księgą wieczystą nr KR1P/00453229/6 przedmiotowy lokal stanowi 

współwłasność Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 

i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 

2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] i Pani [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: 

Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 

Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 

Skarbu Miasta] (córka Państwa [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 



podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i 

Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]) na podstawie 

aktu notarialnego z dnia 25 listopada 2015 r. Rep. A nr 10910/2015. 

W oparciu o bazę danych OTAGO ELUD Viewer – dane osobowe – ustalono, że w 

lokalu mieszkalnym nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] usytuowanym w budynku nr 48 

położonym przy ulicy Łobzowskiej w Krakowie zameldowani są Państwo [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność 

wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości 

Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta]. Natomiast Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - 

inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 

Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] jest zameldowany na os. Strusia 7/[wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - 

inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami 

Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu 

Miasta] w Krakowie. Zgodnie z treścią księgi wieczystej nr KR1P/00397662/2 lokal ten jest 

na podstawie umowy darowizny z dnia 22 kwietnia 2009 r. Rep. A nr 1562/09 własnością 

w./wym. 

 Przepis art. 68 ust. 2c ustawy o gospodarce nieruchomościami przewiduje możliwość 

odstąpienia przez właściwy organ od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty w innych 

przypadkach nie przewidzianych przez art. 68 ust 2a pkt 1-5 ww. ustawy.  

 Wniosek Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 

1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 

2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] reprezentowanego przez 

pełnomocnika Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 

6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 

2016 r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów 

Prawnych Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz 

Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa  (nr 

810/17 z dnia 10 października 2017 r.) i Komisję Budżetową Rady Miasta Krakowa (nr 

953/17 z dnia 24 października 2017 r.) 

 Przedstawiony stan faktyczny przedmiotowej sprawy może być rozpatrzony na 

podstawie art. 68 ust. 2c ustawy o gospodarce nieruchomościami. Tak więc właściwy organ w 

innych przypadkach niż taksatywnie wymienione w art. 68 ust 2a powyższej ustawy może 

odstąpić od żądania zwrotu kwoty równej udzielonej bonifikacie po jej waloryzacji – o co 

wnosi Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 



ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 

r., poz. 922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] reprezentowany przez pełnomocnika 

Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 

922); jawność wyłączył: Artur Pakuła - inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] – pod warunkiem, że zgodę na to wyrazi 

rada gminy w drodze uchwały.  


